Cover Polo per Samsung Galaxy S10
Codice Articolo: TEPOLOSAS10R
Custodia in TPU flessibile, effetto silk touch per Samsung Galaxy S10, colore rosso
La cover Polo per Samsung Galaxy S10 è perfetta per esaltare il design elegante e lineare del tuo smartphone e proteggerlo da
piccoli urti e graffi senza rinunciare a un tocco di stile e colore.
Lasciati conquistare dalla cover Polo SBS: una cover dall'effetto silk touch che aderisce perfettamente al tuo Samsung Galaxy
S10, lasciando libero accesso a tutti i tasti, ai connettori e alla fotocamera.
Caratteristiche:
Effetto silk touch
Libero accesso a tasti e connettori
Foro per la fotocamera
Materiale: TPU flessibile
Cover Polo per Samsung Galaxy S10
Codice Articolo: TEPOLOSAS10R
Dati tecnici
Colore: red
EAN: 8018417265129
Codice Articolo: TEPOLOSAS10R
Peso: 19 g
Materiale: TPU flessibile
Finitura/Caratteristica: Foro per fotocamera, Effetto silk touch
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 150 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 40 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 540 mm
Altezza Inner: 290 mm
Peso Inner: 280 g
Larghezza Master: 460 mm
Qtà Master: 72
Altezza Master: 320 mm
Peso Master: 3930 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it